ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И
СЕРВИСА»

П Р И К А З

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 29.05.2024г. № 1230 «О внесении изменений
в приказ министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 16 марта 2023 г. № 770 «О распределении контрольных
цифр приёма граждан по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования, за
счёт бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края на 2024 год », в
соответствии с решением приёмной комиссии (протокол № 01 -ПК/24 от
22.08.2024 г.) приказываю:

1. Сформировать группы и зачислить с 1 сентября 2024 года на о бучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по
программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих, на базе
основного общего образования с получением среднего общего образования
сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих обучающихся (Приложение № 1)

2. Сформировать группы и зачислить с 1 сентября 2024 года на о бучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по
программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования с получением среднего общего образования сроком обучения 2
года 10 месяцев следующих обучающихся (Приложение № 2)

3. Сформировать группы и зачислить с 1 сентября 2024 года на о бучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по
программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования с получением среднего общего образования сроком обучения 3
года 10 месяцев следующих обучающихся (Приложение № 3)

4.3аместителю директора по учебно-производственной работе Н.Г. Игнатьевой
внести соответствующие записи в «Поимённую книгу обучающихся ГБПОУ
КК АТАТС».

от 23.08.2024 г. № 43-к

г. Апшеронск

О зачислении обучающихся на первый курс

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А. Шульга

Приложение № 1
к приказу №43-к
от 23.08.2024г.

Группа 216 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

руководитель группы Сливкин Максим Сергеевич

1. Али —оглы Ахмед Турсунович

2. Артынова Ксения Фукасовна

3. Бахман Арсений Иванович

4. Березовский Данил Александрович

5. Гальченко Никита Антонович

6. Дашенко Александр Романович

7. Зебелян Артём Луспарович

8. Лебедев Никита Константинович

9. Лысенко Аркадий Дмитриевич

10. Мирошников Александр Михайлович

11. Мовян Тимур Евгеньевич

12. Монахов Назар Сергеевич

13. Озел Дениз Берзан Джемалович

14. Пешков Артём Викторович

15. Плотников Валерий Иванович

16. Синявка Роман Вадимович

17. Суханов Виктор Артёмович

18. Шайнази Рамазан Асланович

19. Ядыкин Александр Николаевич

Группа 217 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

руководитель группы Касьянова Светлана Васильевна

1. Быков Иван Викторович

2. Вербила Родион Ричардович

3. Гамалян Андрей Мисакович

4. Дорофеев Артём Николаевич

5. Евлампиев Владимир Иванович

6. Загуменнов Кирилл Павлович

7. Казарян Эльдар Андроникович

8. Карагозян Антонио Дмитриевич

9. Комаров Климентий Алексеевич

10. Магдесян Сергей Сергеевич

11. Помелило Алексей Алексеевич

12. Пудик Семён Викторович

13. Сериков Ярослав Александрович

14. Тимошенко Ярослав Романович

15. Черных Михаил Александрович

16. Чертушкин Алексан Мартинович

17. Шаманадзе Салим Мажидович

18. Шелихов Георгий Алексеевич

Группа 218 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

руководитель группы Гусева Алина Сергеевна

1. Алиев Самир Эльчинович

2. Балкин Гагик Ваганович

3. Блинов Иван Владимирович

4. Бондарков Тихон Александрович

5. Борисов Артем Дмитриевич

6. Васильев Владимир Александрович

7. Васильченко Николай Андреевич

8. Гусев Сергей Вячеславович

9. Карпов Максим Алексеевич

10. Касаржиди Артём Юрьевич

11. Ковалевский Николай Николаевич

12. Крестьянинов Алексей Вадимович

13. Куксгауз Вадим Андреевич

14. Ленников Антон Сергеевич

15. Неволин Иван Сергеевич

16. Никитин Илья Зурабович

17. Пискунов Михаил Александрович

18. Устьян Артур Хачикович

Группа 220 по профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик)
руководитель группы Яцковская Наталья Николаевна

1. Андрушович Максим Иванович

2. Базалук Ростислав Сергеевич

3. Волошков Дмитрий Сергеевич

4. Гайтян Артур Аршакович

5. Гапоненко Егор Александрович

6. Жданов Сергей Николаевич (о)

7. Извеков Артем Николаевич

8. Калайчан Альберт Самвелович

9. Ковалёв Александр Федорович

10. Котов Андрей Андреевич

11. Лосев Артем Александрович

12. Ляличев Глеб Павлович

13. Махов Дмитрий Николаевич

14. Оверченко Артем Алексеевич

15. Парталян Тимур Витальевич

16. Патрушев Макар Сергеевич

17. Поверинов Кирилл Артемович

18. Рашков Ярослав Эдуардович

19. Резник Владислав Евгеньевич

20. Сафонов Сергей Андреевич

21. Сиденко Степан Сергеевич

22. Тароян Давид Артурович

23. Уваров Максим Романович

24. Фурсов Кирилл Константинович

25. Шевяков Станислав Владимирович

Группа 221 по профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик)
руководитель группы Малюга Андрей Витальевич

1. Айкинский Кирилл Алексеевич

2. Алексанян Эдуард Агасиевич

3. Амалян Дмитрий Дмитриевич

4. Валеев Ренат Александрович

5. Гальченко Артем Антонович

6. Головенко Даниил Александрович

7. Гусев Ярослав Сергеевич

8. Казарян Вадим Геворкович

9. Калайджян Роберт Вачаганович

10. Куруч Максим Алексеевич

11. Легеза Роман Сергеевич

12. Мельников Александр Алексеевич

13. Мидзяев Руслан Сергеевич

14. Нагиев Вадим Гамлетович

15. Овчинников Илья Андреевич

16. Оганян Арам Робертович

17. Погорелов Роман Владимирович

18. Радченко Леонид Александрович

19. Софрыгин Даниил Дмитриевич

20. Такуз-Оглы Мухамед Александрович

21. Танти-Оглы Рамазан Тимурбекович

22. Торосян Артур Арутович

23. Шепилов Артем Сергеевич

24. Шумейко Даниил Владимирович

25. Яскин Игнат Евгеньевич

Группа 222 по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных
машин

руководитель группы Байбарак Игорь Петрович

1. Аллазов Аслан Муродович

2. Бабкин Иван Александрович

3. Баров Даниил Сергеевич

4. Воропаев Егор Андреевич

5. Галаев Александр Эдуардович

6. Галкин Владислав Владимирович

7. Козич Иван Витальевич

8. Колесников Сергей Антонович

9. Королева Валерия Олеговна

10. Кудряшов Артём Иванович

11. Куликов Никола Аркадьевич

12. Лалетин Мухамед Халидович

13. Липченчук Денис Дмитриевич

14. Новичков Иван Николаевич

15. Павлик Кирилл Александрович

16. Павлов Илья Степанович

17. Сыч Ярослав Евгеньевич

18. Чалабян Игорь Игоревич

Группа 223 по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных
машин

руководитель группы Грицаенко Оксана Анатольевна

1. Антонян Артём Андреевич

2. Болобов Руслан Иванович

3. Брилистый Владислав Сергеевич

4. Галка Владислав Валерьевич

5. Демирчян Никита Георгиевич

6. Егоян Тигран Атомович

7. Зархош -Оглы Паша Мухамедович

8. Зюзин Никита. Сергеевич

9. Кособоков Данил Сергеевич

10. Лубягин Мирослав Алексеевич

11. Марченко Роман Сергеевич

12. Микаелян Марат Араикович

13. Никитин Станислав Николаевич

14. Семенов Богдан Александрович

15. Татаренко Максим Сергеевич

16. Федорович Марк Дмитриевич

17. Чегринов Руслан Александрович

18. Яшин Максим Сергеевич

Группа 224 по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных
машин

руководитель группы Быбенко Марина Михайловна

1. Алиев Хусейн Турсунович

2. Базалук Дмитрий Витальевич

3. Гамалян Александр Арутович

4. Землянский Евгений Витальевич

5. Кийко Евгений Олегович

6. Козлов Владислав Геннадьевич

7. Косян Карапет Норикович

8. Кряжевских Андрей Витальевич

9. Кузвесов Владислав Сергеевич

10. Кушнарев Андрей Андреевич

11. Мухамадиев Байрам Бахтиярович

12. Новоженин Александр Ростиславович

13. Павлючков Петр Викторович

14. Трапизонян Артем Артурович

15. Фоминцев Матвей Федорович

16. Чамурян Богдан Агопович

17. Шарифов Овсэп Самвелович

18. Шифанов Ярослав Денисович

Приложение №2
к приказу №43-к
от 23.08.2024г.

Группа № 23 по профессии 39.02.01 Социальная работа
Руководитель группы - Трофимова Мария Сергеевна

1. Бобрышева Татьяна Алексеевна

2. Богомазенко Кристина Сергеевна

3. Варельджан Татьяна Борисовна

4. Винокурова Ирина Арменовна

5. Гусева Нарине Цолаковна

6. Дубовик Наталья Гарегиновна

7. Желудкова Александра Андреевна

8. Камянецкая Елизавета Александровна

9. Качканян Виолетта Гирагосовна

10. Коломыцева Мария Сергеевна

11. Копейченко Нина Петровна

12. Косимова Милена Азаматовна

13. Костюк Светлана Викторовна

14. Кочканян Анна Валентиновна

15. Лядвовк Юлия Сергеевна

16. Мартиросян Евгения Сергеевна

17. Марцинкевич Юлия Альбертовна

18. Остренко Анна Сергеевна

19. Савченко Артем Александрович

20. Сидоренко Полина Сергеевна

21. Сотникова Виктория Владимировна

22. Сурманидзе Екатерина Автандилова

23. Циренщикова Наталья Витальевна

24. Шавадзе Елена Владимировна

25. Шейкина София Георгиевна

Приложение №3
к приказу №43-к
от 23.08.2024г.

Группа 20 по профессии 23.02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам)

руководитель группы Фитьмова Елена Николаевна

1. Асеев Вячеслав Денисович

2. Большакова Анастасия Захаровна

3. Годяев Захар Константинович

4. Давиденко Тимур Павлович

5. Демьянов Кирилл Алексеевич

6. Дряхлов Максим Владимирович

7. Евсюков Тимофей Александрович

8. Касин Денис Константинович

9. Козаев Владислав Заурович

10. Кузнецов Иван Юрьевич

11. Лаврентьева Анастасия Ромновна

12. Малышева Анастасия Сергеевна

13. Меркушев Иван Дмитриевич

14. Миносян Кристина Хачатуровна

15. Московченко Ксения Витальевна

16. Мутян Дмитрий Васильевич

17. Новиков Давид Ваитович

18. Павлова Татьяна Сергеевна

19. Сесюкин Кирилл Антонович

20. Федченко Виктория Владимировна

21. Хартян Альберт Владимирович

Группа 21 по профессии 23.02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам)

руководитель группы Гребенштейн Олеся Михпйловна

1. Авжян Артем Сергеевич

2. Анойкин Николай Витальевич

3. Бульбаха Илья Артемович

4. Варакса Даниил Александрович

5. Вахрушев Владимир Васильевич

6. Жуков Андрей Юрьевич

7. Исаченко Сергей Александрович

8. Кадурина Марина Евгеньевна

9. Казарян Оганес Мукучович

10. Кирсанов Родион Николаевич

11. Косумян Лиана Вячеславовна

12. Косян Алина Нориковна

13. Куслей Максим Сергеевич

14. Медведева Анастасия Александровна

15. Митченко Валерия Сергеевна

16. Панарин Александр Владимирович

17. Песков Николай Николаевич

18. Попова Милена Владимировна

19. Середа Василиса Сергеевна

20. Склюев Даниил Михайлович

21. Сырьева Арина Андреевна

22. Титова Марина Анатольевна

23. Тумкова Ульяна Григорьевна

24. Чебаненко Константин Витальевич

Г руппа 22 по профессии 23.02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам)

руководитель группы Киселева Инна Ованесовна

1. Авакян Екатерина Арсеновна

2. Величко Алёна Федоровна

3. Гавриков Вадим Вадимович

4. Губа Артём Александрович

5. Дурандиков Бронислав Викторович

6. Енокян Анна Атомовна

7. Енокян Тигрануи Атомовна

8. Ермолова Виктория Андреевна

9. Кириллова Александра Алексеевна

10. Мамоян Мурад Торникович

11. Матосян Саак Саакович

12. Пономарев Дионис Янисович

13. Садович Сергей Артурович

14. Тант-Оглы Умид Юсупович

15. Титова Алина Ярославовна

16. Торосян Дамиан Александрович

17. Халатян Эрик Давидович

18. Черных Валерия Юрьевна

19. Эксузян Сабрина Габриэловна

20. Яковлев Виктор Владимирович

		atatc@mail.ru
	2024-09-09T12:10:19+0500
	Апшеронск

		edo@ntssoft.ru
	2024-09-09T12:09:59+0500
	Екатеринбург